

MUNICÍPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 462/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER
Data de Publicação: 24/10/2023 07:22:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:27:51
SINALIZAÇÃO VIÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: Placa de Obra 2,40 x 1,20 (metros)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 881,30		Valor Total: 881,30
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: Placa de Sinalização Suspensa sobre a Via			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3.152,70		Valor Total: 22.068,90
Item: 3	Unidade: unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: Placa de Sinalização 2,00x1,00			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.523,60		Valor Total: 30.283,20
Item: 4	Unidade: unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: Placa de Sinalização 2,00x1,50			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.407,10		Valor Total: 3.407,10
Item: 5	Unidade: unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: Placa de Sinalização 0,60x0,40			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 615,30		Valor Total: 9.229,50
Item: 6	Unidade: unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: Placa de Sinalização Circular			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 580,00		Valor Total: 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOMCZAK INDUSTRIA DE ESTRUTURAS	102	18.778.775/0001-58	72.646,97	68.770,00		Não
2 COMERCIAL GOIS EIRELI - ME	059	19.248.658/0001-45	72.646,97	72.646,97	5,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SINALIZA BRASIL COMUNICAÇÃO	050	45.276.690/0001-44	36.381,00	36.381,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RODRIGO C DA COSTA LETREIROS ME	140	21.366.085/0001-04	72.646,97	68.500,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 14:27:51
LIXEIRAS PÚBLICAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: própria	Modelo: conforme edital
Descrição: Placa de Obra 2,40 x 1,20 (metros)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 890,00		Valor Total: 890,00

**MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS**

Item: 2 Unidade: unidade

Marca: própria

Modelo: conforme edital

Descrição: Lixeira Pública

Quantidade: 100

Valor Unit.: 1.162,40

Valor Total: 116.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOMCZAK INDUSTRIA DE ESTRUTURAS	104	18.778.775/0001-58	123.501,03	117.130,00		Não
2 COMERCIAL GOIS EIRELI - ME	009	19.248.658/0001-45	123.501,03	123.501,03	5,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RODRIGO C DA COSTA LETREIROS ME	118	21.366.085/0001-04	123.501,03	117.000,00		Sim

AUTORIDADE: ALCEU MARCOS PRETTO